Российская Федерация

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

Д У М А

Решение

           «25» декабря 2019г.                                                                                                      № 335

г. Советский
Об утверждении предложений о разграничении

имущества, находящегося в собственности

Советского района, передаваемого в

собственность городского поселения Советский
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 13.12.2007 №170-оз «О порядке передачи  имущества, находящегося в муниципальной собственности, между  вновь образованными поселениями и муниципальными районами, в состав которых входят поселения», руководствуясь Уставом Советского района, на основании решения Совета депутатов городского поселения Советский от 31.10.2019 № 229-IV «О согласовании перечня имущества Советского района, передаваемого в муниципальную собственность городского поселения Советский» и решения Совета депутатов городского поселения Советский от 31.10.2019 № 230-IV «О согласовании перечня имущества Советского района, передаваемого в муниципальную собственность городского поселения Советский»,
Дума Советского района решила:
1. Утвердить предложения о разграничении имущества, находящегося в собственности Советского района, передаваемого в собственность городского поселения Советский, согласно приложению.
2.   Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель

Думы Советского района                                                                               С.Э. Озорнина
Дата принятия решения

«25» декабря 2019 года
Приложение к решению Думы

от «25» декабря 2019 г.  № 335
Перечень  имущества, находящегося в собственности Советского района,

передаваемого в собственность городского поселения Советский

	№ п/п
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества

или иная информация,

индивидуализирующая

имущество
	Балансовая стоимость,  руб.

	1
	2
	3
	4

	Жилищный фонд для обеспечения проживающих в поселении и нуждающихся в жилых помещениях малоимущих граждан жилыми помещениями, организация строительства и содержания муниципального жилищного фонда, создание условий для жилищного строительства, осуществление муниципального жилищного контроля, а также иных полномочий органов местного самоуправления в соответствии с жилищным законодательством

	1.
	Часть 84-квартирного жилого дома (кирпичные, общая  площадь – 5204,27 кв. метров,  ввод в эксплуатацию  - 2018 год), в составе:
	ул.Титова, д. 6, г.Советский, район Советский, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628240

	1.1.
	Квартира №13 (общая

площадь 75,2 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от №86:09:0101012:2786-86/055/2018-1 от 07.12.2018

	4 324 520,38

	1.2.
	Квартира №19 (общая

площадь 75,2 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от №86:09:0101012:2792-86/055/2018-1 от 19.12.2018

	4 324 520,38

	1.3.
	Квартира №21 (общая

площадь 59,6 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от №86:09:0101012:2795-86/055/2018-1 от 21.12.2018

	3 427 412,41

	1.4.
	Квартира №22 (общая

площадь 40,5 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от №86:09:0101012:2796-86/055/2018-1 от 21.12.2018

	2 329 030,26

	1.5.
	Квартира №23 (общая

площадь 42,1 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от №86:09:0101012:2797-86/055/2018-1 от 21.12.2018

	2 421 041,33

	1.6.
	Квартира №24 (общая

площадь 73,8 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от №86:09:0101012:2798-86/055/2018-1 от 21.12.2018

	4 244 010,70

	1.7.
	Квартира №27 (общая

площадь 59,6 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от №86:09:0101012:2801-86/055/2018-1 от 13.12.2018

	3 427 412,42

	1.8.
	Квартира №32 (общая

площадь 59,6 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от №86:09:0101012:2807-86/055/2018-1 от 13.12.2018

	3 427 412,42

	1.9.
	Квартира №33 (общая

площадь 59,6 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от №86:09:0101012:2808-86/055/2018-1 от 13.12.2018

	3 427 412,42

	1.10.
	Квартира №52 (общая

площадь 59,5 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от №86:09:0101012:2829-86/055/2018-3 от 21.12.2018

	3 341 877,00

	1.11.
	Квартира №69 (общая

площадь 59,6 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от №86:09:0101012:2847-86/055/2018-1 от 13.12.2018

	3 427 412,42

	1.12.
	Квартира №74 (общая

площадь 59,6 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от №86:09:0101012:2853-86/055/2018-1 от 13.12.2018

	3 427 412,42

	1.13.
	Квартира №76 (общая

площадь 59,5 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от №86:09:0101012:2855-86/055/2018-1 от 13.12.2018

	3 421 661,74

	1.14
	Квартира №80 (общая

площадь 59,6 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от №86:09:0101012:2860-86/055/2018-1 от 13.12.2018

	3 427 412,42

	1.15.
	Квартира №84 (общая

площадь 59,7 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от №86:09:0101012:2864-86/055/2018-1 от 13.12.2018

	3 433 163,12

	2.
	Часть 76-квартирного жилого дома (трехслойные из полнотелого кирпича толщ. 380 мм, утепленные пенополистиролом и минераловатным утеплителем, с облицовкой утолщённым кирпичем; внутренние стены - кирпич, общая  площадь – 3270,68 кв. метров,  ввод в эксплуатацию  - 2019 год), в составе:
	ул.Титова, д. 19, г.Советский, район Советский, Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 628240

	2.1.
	Квартира №1 (общая

площадь 36,0 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от 28.06.2019 №86:09:0101007:2146-86/055/2019-3

	 2 021 976,00

	2.2.
	Квартира №2 (общая

площадь 35,7 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от 28.06.2019 №86:09:0101007:2158-86/055/2019-3

	2 005 126,20

	2.3.
	Квартира №3 (общая

площадь 53,8 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от 19.06.2019 №86:09:0101007:2170-86/055/2019-3

	3 021 730,80

	2.4.
	Квартира №4 (общая

площадь 36,2 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от 28.06.2019 №86:09:0101007:2182-86/055/2019-3

	2 033 209,20

	2.5.
	Квартира №5 (общая

площадь 36,0 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от 28.06.2019 №86:09:0101007:2195-86/055/2019-3

	2 021 976,00

	2.6.
	Квартира №8 (общая

площадь 53,6 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от 19.06.2019 №86:09:0101007:2201-86/055/2019-3

	3 010 497,60

	2.7.
	Квартира №12 (общая

площадь 35,7 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от 28.06.2019 №86:09:0101007:2149-86/055/2019-3

	2 005 126,20

	2.8.
	Квартира №13 (общая

площадь 53,8 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от 19.06.2019 №86:09:0101007:2151-86/055/2019-3

	3 021 730,80

	2.9.
	Квартира №15 (общая

площадь 36,0 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от 28.06.2019 №86:09:0101007:2153-86/055/2019-3

	2 021 976,00

	2.10.
	Квартира №16 (общая

площадь 36,3 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от 28.06.2019 №86:09:0101007:2154-86/055/2019-3

	2 038 825,80

	2.11.
	Квартира №17 (общая

площадь 36,2 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от 28.06.2019 №86:09:0101007:2155-86/055/2019-3

	2 033 209,20

	2.12.
	Квартира №18 (общая

площадь 53,6 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от 19.06.2019 №86:09:0101007:2156-86/055/2019-3

	3 010 497,60

	2.13.
	Квартира №23 (общая

площадь 53,8 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от 19.06.2019 №86:09:0101007:2163-86/055/2019-3

	3 021 730,80

	2.14.
	Квартира №28 (общая

площадь 53,6 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от 27.06.2019 №86:09:0101007:2168-86/055/2019-3

	3 010 497,60

	2.15.
	Квартира №32 (общая

площадь 35,7 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от 28.06.2019 №86:09:0101007:2174-86/055/2019-3

	2 005 126,20

	2.16.
	Квартира №45 (общая

площадь 36,0 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от 28.06.2019 №86:09:0101007:2189-86/055/2019-3

	2 021 976,00

	2.17.
	Квартира №53 (общая

площадь 53,8 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от 19.06.2019 №86:09:0101007:2139-86/055/2019-3

	3 021 730,80

	2.18.
	Квартира №57 (общая

площадь 36,2 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от 28.06.2019 №86:09:0101007:2183-86/055/2019-3

	2 033 209,20

	2.19.
	Квартира №58 (общая

площадь 53,6 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от 27.06.2019 №86:09:0101007:2194-86/055/2019-3

	3 010 497,60

	2.20.
	Квартира №59 (общая

площадь 36,4 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от 27.06.2019 №86:09:0101007:2205-86/055/2019-3

	2 044 442,40

	2.21.
	Квартира №60 (общая

площадь 36,3 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от 28.06.2019 №86:09:0101007:2206-86/055/2019-3

	2 038 825,80

	2.22.
	Квартира №62 (общая

площадь 36,0 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от 15.05.2019 №86:09:0101007:2130-86/055/2019-3

	2 009 399,76

	2.23.
	Квартира №63 (общая

площадь 53,8 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от 19.06.2019 №86:09:0101007:2131-86/055/2019-3

	3 021 730,80

	2.24.
	Квартира №66 (общая

площадь 54,1 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от 27.06.2019 №86:09:0101007:2134-86/055/2019-3
	3 038 580,60

	2.25.
	Квартира №67 (общая

площадь 36,4 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от 27.06.2019 №86:09:0101007:2135-86/055/2019-3

	2 031 726,42

	2.26.
	Квартира №68 (общая

площадь 36,2 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от 15.05.2019 №86:09:0101007:2136-86/055/2019-3

	2 020 563,09

	2.27.
	Квартира №71 (общая

площадь 36,2 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от 15.05.2019 №86:09:0101007:2136-86/055/2019-3

	3 021 730,80

	2.28.
	Квартира №72 (общая

площадь 63,6 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от 19.06.2019 №86:09:0101007:2141-86/055/2019-3

	3 572 157,60

	2.29.
	Квартира №74 (общая

площадь 54,1 кв. метров)

	Запись о государственной регистрации права от 27.06.2019 №86:09:0101007:2143-86/055/2019-3

	3 038 580,60

	Итого

	124 040 099,31